INDICAÇÃO Nº 207/2017
Solicita a retirada de entulhos na antiga escola do bairro do Carmo, próxima a linha do trem.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a retirada de entulhos na antiga escola do bairro do Carmo, próxima a linha do trem.
JUSTIFICATIVA:

Tais serviços são necessários para proporcionar a devida segurança aos moradores das proximidades e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de março de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2017 - 16:31:32 01208/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário